MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD

LEDline

EAN: 5901583247927

LED line LITE Symbol: 247927

LED line LITE G9 8W 6000K 750Im 220-  _
240V o r g

Zaréwka LED line LITE G9 8W 6000K to optymalny wybér dla
wymagajacych uzytkownikéw, oferujgca strumien swietlny réwny 750
lumendéw oraz wydajno$¢ na poziomie 94 Im/W. Charakteryzuje sie
niebieskawym s$wiattem o temperaturze barwowej 6000 K, co sprzyja
koncentracji i precyzyjnemu oswietleniu. Z katem $wiecenia
wynoszacym 270°, zapewnia réwnomierne rozproszenie $wiatta w
przestrzeni.
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Dane techniczne

Parametr Wartos¢ Parametr Wartos¢
Klasa Energetyczna 2019/2015 F Kroki MacAdama =6
Klasa Energetyczna 874/2012 A+ Czestotliwos¢ napiecia zasilania 50/60Hz
Gwarancja 3 Srednica oprawy 19 mm
Kat Swiecenia 270
Moc ¢« 8W
Typ diody SMD2835
Wspédtczynnik mocy PF 0,5
Napiegcie e 220-240VAC
llos¢ cykli wigcz/wytacz 50000
Czas nagrzewania lampy do 60% 1s
Temperatura barwy $wiatta ¢ 6000 K
Temperatura pracy -20+40
Barwa $wiatta Biata Do zastosowan Wewnatrz pomieszczeh
Wspétczynnik odwzorowania barw Ra 80 Wysokosé 63
Wydajnos¢ swietlna 94 Kolor Biaty
Catkowity strumien swietlny 750 Materiat (obudowa) Ceramika
Wspétczynnik zachowania strumienia swietlnego 96
Okres trwatosci L70B50 30000 h
Wspétczynnik trwatosci 0.9
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Rysunek techniczny

70 mm

@21mm

Dodatkowe zdjecia produktowe

S

Rozsyt swiatia

Luminous [cd/kim]

C0 -C180 C90 -C270

Dane logistyczne

Opakowanie jednostkowe

llos¢
Szerokosé
Wysokosé
Diugosc¢

Waga

1

36 mMm
100 mm
36 mm

0,02kg

Opakowanie zbiorcze

llos¢
Szerokosé
Wysokosé
Dtugosc¢
Objetos¢
Waga

Uwagi

Europaleta
500 llosé
610 mm Wysokos¢ palety
235mm llos¢ w warstwie
150 mm llos¢ warstw
0,021 m3 lloé¢ europaleta
1412 kg Waga

CARTON BOX

25000
1880 mm
4000

8

32000
903,68 kg
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